

## Møtereferat

**Aktivitet:** **Styremøte IF Frøy**  
**Innkalt:** Henriette Handal, **Gunnar Landa**, Arne Hanssen, Nina Gulbrandsen, Christin Becker, Pål Olsen, **Amund Røsås**, Trude Elde, Ola Røkke (Sportslig leder), Jørn Michaelsen (Valgkomiteen) og Pål Gulliksen (Revisor for IF Frøy)

**Dato:** **Onsdag 06. Februar 2019**  
**Tid og sted:** kl. 18:30 – 21.30. Skullerud Park, Olaf Helsetsvei 5, Inngang C. Er døra låst så ring 46622616  
**Innkalt ved:** Morten Winsnes

	<b>Saksliste:</b>	<b>Ansvar</b>
1.	<p><b>Velkommen</b>            Godkjenning av referat fra siste styremøte.  <i>Vedtak: Møtereferatet godkjent</i></p>	Morten/ Alle
2.	<p><b>Rapport/inns spill fra Terrengkomiteen – herunder "elite"</b>            Nina: Det har vært møte i KalasCup-organisasjonen og der ble det bestemt at IF Frøy ikke skal arrangere et eget ritt i år. I stedet skal vi hjelpe IL Driv med å arrangerer et temporitt i Ytre Enebakk. Årets tur til Slettestrand er planlagt, og det vil delta rundt 25 masterrytter og cirka 50 barn- og ungdomsryttere.</p> <p>Nina og Trude informerer også om arbeidet med å lage en egen terrengløype i tilknytning til skianlegget på Skullerud. Her er det mange detaljer som må på plass før vi kan søke Fylkesmannen om en slik løype. Det er mange i klubben som ønsker å bidra i dette arbeidet men det er foreløpig ingen som har sagt seg villig til å «drive» denne prosessen fremover. Trude sier at vi er helt avhengig av at det er noen som tar dette ansvaret, spesielt siden det er et svært krevende arbeid å få nødvendige tillatelser fra Fylkesmannen.</p> <p>Trude forteller også at vi har søkt Sparebankstiftelsen om utsettelse av bevilgningen til terrengløyper vi fikk i fjor slik at vi kan bruke disse midlene til terrenganlegget vi ønsker oss på Skullerud.</p> <p><b>Rapport/inns spill fra Landeveiskomiteen – herunder "elite"</b>  <i>Gunnar ikke tilstede.</i></p> <p><b>Rapport/inns spill fra Tandemgruppa</b>  <i>Amund ikke til stede.</i></p>	Nina           Gunnar  Amund
3.	<p><b>Rapport/inns spill fra markeds-/sponsorkomiteen</b>            Chris: Det er inngått kontakter for sponsorat på 25.000.-. Midlene skal gå til Frøy Kids, og sponsorer blir eksponert på trøyen til barna. Morten forteller at det jobbes videre med flere sponsorer for Landeveisrittet.</p>	Morten / Chris

	<p><b>Rapport/inns spill fra rekrutteringsansvarlig</b> Henriette: Vi har fått 12 nye medlemmer siste måned. Det har blitt holdt et planleggingsmøte med Erik Kay og Christian Johansen om hvordan vi kan jobbe fremover med tiltak for å øke medlemsmassen. For en oppsummering av dette se punkt 6.</p> <p><b>Rapport/inns spill fra materialforvalter</b> Chris: Det er laget egne Frøy-sokker som legges ut for salg på Sørensen Sykler. Chris forteller også at hun har begynt å jobbe videre med en egen landslagsdrakt for våre norgesmestre som skal kjøre masters VM.</p> <p><b>Rapport/inns spill fra Sportslig leder (Ola er med fra 18:30 til ca. 19:30)</b> Ola: Alle våre elite-ryttere er blitt fotografert og bildene vil bli lagt ut på våre nettsider. Søknadskjema for satsningsgruppen er blitt lagt ut; med søknadsfrist 10. februar. Ola forteller videre at utviklingsplanen snart er klar og at denne da vil bli sendt til gruppelederne for kommentarer. Styret vil så bli involvert i selve godkjenningen av planen. Ola har også begynt å planlegge flere treningsfaglige artikler som vil bli publisert i løpet av våren.</p>	Henriette  Chris  Ola
4.	<p><b>Økonomi – budsjett</b> Pål og styret gjennomgår budsjettet og vi ser litt på utgifter og inntekter. Pål kommenterer at med nytt regnskapssystem blir det lettere å holde oversikt over hver avdeling slik at en har kontroll eks på egenandeler kontra utgift til aktuell budsjettpost.</p>	Pål/alle
5.	<p><b>Oppfølging av vedtak fra forrige styremøte</b></p> <p><b>Status høring sportslig plan mot gruppene i Frøy</b> Se punkt 3.</p> <p><b>Foredrag styrke og utholdenhet, dato?</b> Se punkt 3.</p> <p><b>Tilbud til jenter fra 11 år, fremdrift?</b> <i>Ikke behandlet</i></p> <p><b>Gjennomgang av revidert kontrakt Elite og Satsningsgruppe</b> <i>Ikke behandlet</i></p> <p><b>Gjennomgang av endringer på budsjett, ferdigstille.</b> Se punkt 4.</p> <p><b>Status Rubic</b> Sidsel G. og Finn Aslaksen har fått oppæring i dugnadsmodulen i Rubic. Finn vil kalle inn til et møte i neste uke for å diskutere hvordan vi skal konfigurere modulen. Når dette er klart vil vi gå ut til våre medlemmer med påmeldingslink.</p> <p><b>Status Landeveisrittet</b> Morten gjennomgår plane for rittet, Morten har jobbet godt og mange av elementene er allerede på plass. Landeveisrittet eies av Muncitor bemanning, med IF Frøy som teknisk arrangør og deleier. Styret diskuterer dette og ønsker at Morten så snart som mulig får en kontrakt på plass som klargjør eierskap og ansvarsområder for Landeveisrittet. <i>Vedtaket: Morten vil til neste møte presentere et utkast til kontrakt for eierskap og ansvarsområder for Landeveisrittet.</i></p>	Ola  Ola  Ola/Gunnar/Nina  Trude/Ola/Chris  Pål  Arne  Morten

	<p><b>Status Terrengsykkelrittet</b> Trude informerer om at det fleste funksjonene er besatt bortsett fra løypeansvarlig og rittleder.</p> <p><b>Status valgkomiteens arbeid</b> Jørn informerer om valgkomiteens arbeid og sier en fortsatt ikke har klart å finne personer til alle vervene som skal fylles. Jørn ber også styret om å begynne arbeidet med å peke ut en ny valgkomite slik at denne er klar til årsmøte i neste uke. Styret må også finne en leder til komiteen, i år ble dette ikke gjort, noe som ikke har vært helt optimalt.</p>	<p>Trude</p> <p>Jørn/Morten</p>
<p>6.</p>	<p><b>Hovedleder informerer og spør – innkomne saker</b></p> <p><b>6a: Årsrapport 13 februar</b> Styret gjennomgår; og gjøre de siste justeringer til årsrapporten.</p> <p><b>6b: NM – Frøy som arrangør av lagtempokonkurransen 25 juni</b> IF Frøy vil sammen med Smaalenene SK og Rye SK arrangere gateritt, U23 fellestart og NM-lagtempo 2019. Arne og Jørn vil kommet tilbake med mer informasjon på neste styremøte. Arne kommenterer også at vi er avhengig av mye hjelp og at vi også må hjelpe Rye med U23-rittet. Arne foreslår, og får støtte i styret på at, vi ber våre eliterytter om å ta stasjonærvaktkurset og være med som løypevakter på Rye sitt U23-ritt.</p> <p><b>6c: Presentasjon av samarbeidet med Erik Kay og Henriette</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Budsjett 2019 medlemsmasse delmål og mål</li> <li>- Rekrutteringstiltak og planer</li> <li>- Fadderordningen 2019</li> </ul> <p>Henriette forteller at det har vært et møte md Erik Kay og Christian Johansen der de har jobbet med planer for rekrutteringstiltak. Det kom mange gode forslag på bordet som Henriette vil jobbe videre med. Fadderordningen ble også diskutert og hvilke grep som skal tas for at denne igjen skal fungere.</p> <p>Styret diskuterte planene for rekrutteringstiltak og er fornøyd med jobben som Henriette og Erik K. har gjort. Styret ber Henriette om å utarbeide konkrete planer for hvilke rekrutteringstiltak vi skal gjennomføre og hvordan dette skal gjøres. Styret ønsker også at Henriette konkretiserer hvor mange nye medlemmer hver av rekrutteringstiltakene vil generere. Og at hun følger opp utviklingen i antall medlemmer og rapporterer dette tilbake til styret.</p> <p><b>6d: Årshjul 2019</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Aktiviteter og ritt 2019</li> <li>- Innkalling og administrasjon av dagnadsinnsats (eget system eller Rubic)</li> <li>- Husk signatur på Årsrapport</li> </ul> <p><b>6e: Kort informasjon om Møte om Velodrom og Årstinget i region Øst</b> <i>Ikke behandlet.</i></p>	<p>Morten</p> <p>Arne</p> <p>Henriette</p> <p>Morten</p> <p>Repr. fra styret</p>

<p><b>6f: Kolbotn SK – klubbmesterskap.</b></p> <p>Vi har fått henvendelse fra Kolbotn SK om å få bli med på IF Frøy sine klubbmesterskap i tempo og landevei.</p> <p>Styret er delt i synet på om det er greit å la Kolbotn SK delta på våre klubbmesterskap. Arne argumenterer for at vi påtar oss noe som egentlig burde være kjernevirksomheten i en seriøs sykkelklubb. Det å arrangere ritt er noe som Kolbotn selv bør gjøre og et klubbarrangement er jo beste plassen og starte, Et annet argument er at det ikke føles riktig at vi skal pålegge våre medlemmer dugnadsinnsats slik at Kolbotn SK sine medlemmer kan slippe.</p> <p>Den andre delen av styret synes det er greit at vi hjelper en annen klubb når denne spør, og at det kan være greit gi en tjeneste slik at vi ev. selv kan få hjelp en annen gang.</p> <p><i>Vedtak: Morten følger opp henvendelsen fra Kolbotn SK og undersøker hva årsaken til at klubben selv ikke kan arrangere sine klubbmesterskap.</i></p>	Morten
--	--------